

OFÍCIO Nº 14/2025

Itauçu, 28 de janeiro de 2025.

Ao Sr. Sérgio Luis Vieira

Representante Legal

VIDAL BR

Processo Administrativo nº

Ata de Registro de Preço oriunda do Pregão Presencial nº 025/2024

Assunto: Aceite de Adesão a Ata de Registro de Preços Originária do Pregão Presencial nº 025/2024 – Celebrada com Município de Brazabrantes-GO

Em consonância com o disposto no art. 32 do Decreto nº 11.462 de 2023, manifestamos o nosso interesse em aderir à ata de registro de preços originária do Pregão Presencial nº 025/2024, celebrada por esta empresa com o Município de Brazabrantes-GO, conforme descrito abaixo:

LOTE	ITEM	DESCRIÇÃO ITEM	MARCA	UND	QTDE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	1	PNEU 265/65 R17	FIRESTONE	UN	12,0000	1.290,0000	15.480,0000
1	2	PNEU 215/75-R 17,5 LISO	FIRESTONE	UN	6,0000	1.485,0000	8.910,0000
1	3	PNEU 10.00.20 LISO	FIRESTONE	UN	12,0000	2.850,0000	68.400,0000
1	4	PNEU 9.00.20 LISO	FIRESTONE	UN	12,0000	2.600,0000	34.200,0000
1	5	PNEU 275/80.22.5 LISO	FIRESTONE	UN	24,0000	3.299,0000	79.176,0000
1	6	PNEU 175/70 R14	FIRESTONE	UN	20,0000	547,0000	10.940,0000
1	7	PROTETOR ARO 24	TOP TEC	UND	8,0000	236,0000	1.888,0000
1	8	CAMARA 1000 X 20	GUMIX	UND	12,0000	139,0000	3.336,0000
1	9	PROTETOR ARO 22	TOP TEC	UND	8,0000	95,0000	1.668,0000
1	10	PNEU 205/75R16	FIRESTONE	UND	8,0000	940,0000	7.520,0000
1	11	CAMARA 19.5 X 24	VULCAN	UND	10,0000	590,0000	5.900,0000
1	12	CAMARA 18.4 X 30	VULCAN	UND	10,0000	710,0000	7.100,0000
1	13	CAMARA 12.4 X 24	VULCAN	UND	10,0000	349,0000	3.490,0000
1	14	CAMARA 750 X 16	GUMIX	UND	10,0000	140,0000	1.400,0000
1	15	PNEU 10.00.20 BORRACHUDO	FIRESTONE	UND	8,0000	2.950,0000	23.600,0000
1	16	PNEU 9.00.20 BORRACHUDO	FIRESTONE	UND	4,0000	2.700,0000	10.800,0000
1	17	PNEU 275/80.22.5 BORRACHUDO	FIRESTONE	UND	6,0000	3.280,0000	19.680,0000
1	18	PNEU 295/80 E 22,5 LISO	FIRESTONE	UND	12,0000	3.182,0000	38.184,0000
1	19	PNEU 17.5/25	FIRESTONE	UN	12,0000	7.590,0000	91.080,0000
1	20	PNEU 14.0024	FIRESTONE	UN	12,0000	6.890,0000	82.680,0000
1	21	PNEU 16.9.24 TRASEIRO	FIRESTONE	UN	8,0000	7.077,0000	56.616,0000
1	22	PNEU 12.16.5 DIANTEIRO	FIRESTONE	UN	8,0000	1.984,0000	15.872,0000
1	23	PNEU 19.5.24 TRASEIRO	FIRESTONE	UN	8,0000	7.680,0000	61.440,0000
1	24	PNEU 12.5.80.18 DIANTEIRO	FIRESTONE	UN	8,0000	3.383,0000	27.064,0000
1	25	PNEU 7.50.16 - DIANTEIRO	FIRESTONE	UND	12,0000	1.144,0000	13.728,0000
1	26	CAMARA 1400 X 24	VULCAN	UND	10,0000	440,0000	4.400,0000
1	27	PROTETOR ARO 25	TOP TEC	UND	8,0000	294,0000	2.352,0000
1	28	CAMARA 17,5 X 25	VULCAN	UND	8,0000	590,0000	4.720,0000
1	29	PNEU 235/75 R17,5 LISO	FIRESTONE	UND	18,0000	2.040,0000	36.720,0000
1	30	PNEU 235/75 R17,5 BORRACHUDO	FIRESTONE	UND	9,0000	1.790,0000	16.110,0000

LOTE	ITEM	DESCRIÇÃO ITEM	MARCA	UND	QTDE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	31	PNEU 18.4.30 – TRASEIRO	FIRESTONE	UND	4,0000	6.240,0000	24.960,0000
1	32	PNEU 12.4.24 - DIANTEIRO	FIRESTONE	UND	8,0000	3.088,0000	24.704,0000
1	33	PNEU 18.4.34 – TRASEIRO	FIRESTONE	UND	4,0000	6.989,0000	27.956,0000
1	34	PROTETOR ARO 20	TOP TEC	UND	10,0000	79,9000	799,0000
1	35	PNEU 175/6514	FIRESTONE	UN	35,0000	547,0000	19.145,0000
1	36	PNEU 215/65R16	FIRESTONE	UN	12,0000	943,0000	11.316,0000
1	37	PNEU 185/6015	FIRESTONE	UN	12,0000	649,0000	7.788,0000
1	38	PNEU 225/75R16C	FIRESTONE	UND	21,0000	1.292,0000	27.132,0000
1	39	PNEU 175/70R13.	FIRESTONE	UND	4,0000	480,0000	1.920,0000
1	40	PNEU 195/65 R15	FIRESTONE	UN	12,0000	627,0000	7.524,0000
1	41	PNEU 175/70R13	FIRESTONE	UND	4,0000	472,0000	1.888,0000
1	42	PNEU 185/60R15	FIRESTONE	UND	12,0000	619,0000	7.428,0000
1	43	PNEU 175/70R13	FIRESTONE	UN	16,0000	480,0000	7.680,0000
1	44	PNEU 205/75R16	FIRESTONE	UN	4,0000	914,0000	3.656,0000
1	45	PNEU 215/75-R 17,5 BORRACHUDO	FIRESTONE	UN	20,0000	1.499,0000	29.980,0000
1	46	PNEU 215/75R17,5 LISO	FIRESTONE	UND	12,0000	1.394,0000	1.6728,0000
						Total: R\$ 935.282,0000	

Nesse sentido formulamos consulta acerca da possibilidade do aceite, para adesão desta Ata de Registro de Preço. Assim solicitamos à gentileza que a resposta seja formalizada a este órgão.

Solicitamos ainda, uma vez atendido o pleito em tela, o encaminhamento das peças exigidas no Procedimento Licitatório nº 03500/2024, sendo eles: **Toda documentação da Empresa exigida no Edital do Pregão referido, devidamente atualizadas.**

Atenciosamente,

CLAYTON PEREIRA DE MELO
Prefeito Municipal